Relatorios
& Precos

GYRA+



Tipos de Relatério Pessoa Fisica

Descri¢do Simples
Nome, telefone, email, enderego, sexo, obito, situagcdo na receita °
Relacionamentos Grupos Econémicos até 3° nivel e pessoas relacionadas

Historico alteragdes nome, enderegos, situagdo

Processos judiciais em dmbito nacional

Certiddes: CPF Receita federal, PGFN, Estadual, CNJ, TST, IBAMA, Antecedentes Criminais Federais

Certiddes Adicionais: SIGEF, CNJ

Beneficidrio Programa Social, ANAC

Exposigcéo Politica até 3° nivel, doagdes

Mapa da localizagéo e fachada °

Bureau Boa Vista, Serasa ou Proscore: Score, Pefin, CCF, Profestos, Faléncia Recuperagdo Judicial opcional

SCR Bacen opcional

Essencial

o

000

opcional

opcional

Completo

opcional

opcional

Completo +

opcional

opcional

i/



Tipos de Relatério Pessoa Juridica S

Descri¢do Simples Essencial Completo Completo +

Razdo Social, capital social, regime tributdrio, cnaes, idade ° o °

Relacionamentos Grupos Econémicos até 3° nivel e empresas no mesmo enderego

Historico alteragdes sécios | adm, enderecos, cnae, regime tributdrio

000

Processos judiciais em dmbito nacional

Certiddes: RF, PGFN, FGTS, CND Est., CNJ, IBAMA, PGFN, TST, CNPJ, Suframa, Simples, CCC, T.Escravo
Certiddes Adicionais: Comex, Anatel, ANP, Sefaz, SIGEF, Trib., Anvisa, ANTT, Cadastur

Anvisa, Anac, ReclameAqui, Procon, Compras Governo Federal

Exposigdo Politica até 3° nivel, doagdes empresas e sécios | administradores °

Lista de Sang¢des Nacionais e Internacionais - Empresa, socios | administradores

Mapa da localizagéo e fachada ° 0 °

Bureau Boa Vista, Serasa ou Proscore: Score, Pefin, CCF, Profestos, Faléncia Recuperagdo Judicial opcional opcional opcional opcional

SCR Bacen opcional opcional opcional opcional



Preco Relatério: Simples

pessoa fisica pessoa juridica

Faixas (Até) Simples +Bureau* + Serasa** Simples +Bureau* + Serasa**
100 0,60 5,05 1,60 0,60 11,10 1,60
200 0,59 4,92 1,56 0,59 10,82 1,56
300 0,57 4,80 1,52 0,57 10,55 1,52
400 0,56 4,68 1,48 0,56 10,29 1,48
500 0,54 4,56 1,45 0,54 10,03 1,45
1,000 0,53 4,47 1,42 0,53 9,83 1,42
2,000 0,52 4,38 1,39 0,52 9,63 1,39
3,000 0,51 4,30 1,36 0,51 9,44 1,36
5,000 0,50 4,21 33 0,50 9,25 1,33
10,000 0,49 4,17 1,32 0,49 9,16 1,32
50,000 0,48 4,14 1,30 0,48 9,14 1,30
100,000 0,44 4,10 1,26 0,44 9,10 1,26
>100,000 0,40 4,06 1,22 0,40 9,06 1,22

*Opgdo nativa com Boavista ou Proscore **Utilizagdo credencial prépria Serasa



Preco Relatério: Essencial

pessoa fisica pessoa juridica

Faixas (Até) Essencial +Bureau* + Serasa** Essencial +Bureau* + Serasa**
100 2,75 7,20 375 2,75 13,25 375
200 2,68 7,02 3,66 2,68 12,92 3,66
300 2,61 6,84 3,56 2,61 12,60 3,56
400 2,55 6,67 3,48 2,55 12,28 3,48
500 2,49 6,51 3,39 2,49 11,97 3,39
1,000 2,44 6,38 3,32 2,44 11,73 3,32
2,000 2,39 6,25 3,25 2,39 11,50 3,25
3,000 2,34 6,12 3,19 2,34 11,27 3,19
5,000 2,29 6,00 3,13 2,29 11,04 Gl
10,000 2,27 5,94 3,09 2,27 10,93 3,09
50,000 2,24 5,90 3,05 2,24 10,87 3,05
100,000 2,20 5,86 3,01 2,20 10,83 3,01
>100,000 2,16 5,82 2,97 2,16 10,79 2,97

*Opgdo nativa com Boavista ou Proscore **Utilizagdo credencial prépria Serasa



Preco Relatério: Completo

pessoa fisica pessoa juridica

Faixas (Até) Completo +Bureau* + Serasa** Completo +Bureau* + Serasa**
100 375 8,20 4,75 .75 14,25 4,75
200 3,66 8,00 4,63 3,66 13,89 4,63
300 3,56 7,80 4,52 3,56 13,55 4,52
400 3,48 7,60 4,40 3,48 13,21 4,40
500 3,39 7,41 429 3,39 12,88 4,29
1,000 3,32 7,26 4,21 3,32 12,62 4,21
2,000 3,25 7,12 412 3,25 12,37 4,12
3,000 3,19 6,97 4,04 3,19 12,12 4,04
5,000 3,13 6,83 3,96 3,13 11,88 3,96
10,000 3,09 6,77 3,92 3,09 11,76 3,92
50,000 3,05 6,73 3,87 3,05 11,74 3,87
100,000 3,01 6,69 3,83 3,01 11,70 3,83
>100,000 2,96 6,65 3,79 2,96 11,66 3,79

*Opgdo nativa com Boavista ou Proscore **Utilizagdo credencial prépria Serasa



Preco Relatério: Completo +

pessoa fisica pessoa juridica

Faixas (Até) Completo+ +Bureau* + Serasa** Completo+ +Bureau* + Serasa**
100 4,05 8,50 5,05 4,38 14,88 5,38
200 3,96 8,30 4,93 4,29 14,52 5,26
300 3,86 8,10 4,82 4,19 14,18 5,15
400 3,78 7,90 4,70 4,11 13,84 5,03
500 3,69 771 4,59 4,02 13,51 4,92
1,000 3,62 7,56 4,51 3,95 13,25 4,84
2,000 3,55 7,42 4,42 3,88 13,00 4,75
3,000 3,49 7,27 4,34 3,82 12,75 4,67
5,000 3,43 7,12 4,26 3,76 12,51 4,59
10,000 3,39 7,07 4,22 3,72 12,39 4,55
50,000 3,35 7,03 4,17 3,68 12,37 4,50
100,000 3¥5]] 6,99 4,13 3,64 12,33 4,46
>100,000 3,27 6,95 4,09 3,59 12,29 4,42

*Opgdo nativa com Boavista ou Proscore **Utilizagdo credencial prépria Serasa



FINSIGHTS

Andlise Inteligente de Demonstrativos Financeiros

Faixas (Até)

50

100
200
300
400
500
1,000
2,500

5,000

5,000+

*Funcionalidade disponivel a partir do Plano Growth

Preco

32,90

26,32
21,06
16,84
14,32
12,17
10,34
8,79
7,47

6,73

Balanco Patrimonial

Ativo Total R$1.234.567,89

Passivo e Patrimonio Liquido
R$1.234.567,89

Demonstracao de Resultado

Insights

Recomendacgoes



Add-ons

Contratacgédo Adicional aos Planos

Descrigdo Valor Unitdrio R$/ més
Usudrio 150,00
Politica de Crédito 350,00
Pacote Finsights* 400,00

* Disponivel para aquisi¢éo no Plano Starter

pessoa fisica & pessoa juridica

Descrigdo Valor Unitdrio R$
Gestor Opt-in** 1,75
Face Match** 1,75
SCR (ano més) 0,50

** Valor néo dedutivel dos créditos disponibilizados no més



